
Protokół Nr XXIII/08
Sesji Rady Miejskiej w Kamiennej Górze

z dnia 6 czerwca 2008 r.
odbytej w sali witrażowej Urzędu Miasta

w Kamiennej Górze

Godzina rozpoczęcia Sesji 13.00, zakończenia 13.40

Obecnych na Sesji –  radnych /lista obecności stanowi zał. Nr 1 do protokołu/.

W Sesji uczestniczył Burmistrz Miasta – Pan Krzysztof Świątek

Ad. 1. Otwarcie Sesji.

Sesję otworzyła i prowadziła Przewodnicząca Rady Miejskiej Pani Małgorzata Krzyszkowska, 
która powitała,  Burmistrza Miasta,  radnych Rady Miejskiej,  zaproszonych gości,  Dyrektor Biur 
Poselskich  Posła  na  Sejm  RP  Pani  Marzeny  Machałek  Panią  Ewę  Pałkę  oraz  wszystkich 
zgromadzonych oraz lokalne media.

Przewodnicząca RM  stwierdziła,  iż w Sesji  uczestniczy 16 radnych na 21 ustawowego składu 
Rady, co stanowi quorum, przy którym Rada Miejska może obradować i podejmować decyzje.

Przewodnicząca RM przedstawiła proponowany porządek obrad:

.1 Otwarcie Sesji.

.2 Uroczyste powitanie delegacji miast partnerskich: Wolfenbűttel, Bitterfeld i Ivangorodu.

.3 Inauguracyjny  koncert  skrzypcowy z  okazji  50-lecia  Społecznego  Ogniska  Muzycznego
w Kamiennej Górze.

.4 Zamknięcie Sesji

Ad.  2.    Uroczyste  powitanie  delegacji  miast  partnerskich:  Wolfenb  ű  ttel,  Bitterfeld  
i Ivangorodu.

Przewodnicząca  Rady  Miejskiej  powitała  przedstawicieli  delegacji  miast  partnerskich,  którzy 
przybyli  z  okazji  obchodów  Dni  Kamiennej  Góry  –  lista  przybyłych  przedstawicieli  stanowi
zał. Nr 2 do protokołu. 

Ponadto wyznaczeni radni Rady Miejskiej w Kamiennej Górze wręczyli każdemu z zaproszonych 
gości po róży w ramach powitania .

Ad. 3.   Inauguracyjny koncert skrzypcowy z okazji 50-lecia Społecznego Ogniska Muzycznego  
w Kamiennej Górze.

Zanim  odbył  się  inauguracyjny  koncert  z  okazji  50-lecia  Społecznego  Ogniska  Muzycznego
w Kamiennej Górze,  Przewodnicząca RM  przedstawiła pokrótce historię Ogniska Muzycznego,



a także przybliżyła sylwetkę Dyrektora tejże placówki Pani Kazimiery Ciosmak – zarys historii 
Ogniska Muzycznego stanowi zał. Nr 3 do protokołu.

Ponadto  Przewodnicząca  RM  wspólnie  z  Burmistrzem  Miasta  Panem  Krzysztofem  Świątkiem 
wręczyli  Dyrektorce  Społecznego  Ogniska  Muzycznego   kwiaty  oraz  list  gratulacyjny
z podziękowaniami za sumienną i rzetelną pracę /zał. Nr 4 do protokołu/.

Ad. 4.  Zamknięcie Sesji.

Po  wyczerpaniu  porządku  obrad  Przewodnicząca  Rady  zamknęła  XXIII  Sesję  Rady  Miejskiej
w Kamiennej Górze w dniu 6 czerwca 2008 r.

Protokołował:
Arkadiusz Rymer           Przewodnicząca Rady
         /-/ Małgorzata Krzyszkowska


